РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района
г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.02.2018 № 207

Об утверждении реестра муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
Слюдянского городского поселения

       В целях повышения эффективности реализации административной реформы в Слюдянском муниципальном образовании в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 14, 17 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44, 47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу, с изменениями и дополнениями  от 27.10.2017 № RU 385181042017001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Слюдянского городского поселения (Приложения №1).
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу постановление администрации Слюдянского городского поселения от 14.09.2017 №1044 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Слюдянского городского поселения».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Байкал-новости» или в приложении   к ней, разместить на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения.

Глава Слюдянского
муниципального образования                                                                  В.Н. Сендзяк